Nr.

I.TE DHENA TE PERGJITHSHME

Emri/Mbiemri

Msc. Erisa Grabocka

Datélindja

1987

Adresa e e-mailit

ergrabocka@hotmail.com

Fakulteti/Institucioni Kérkimor Shkencor

Fakulteti i Shkencave té Natyrés dhe Shkancave Humane

Departamenti/Njésia

Departamenti i Infermierisé

Lénda e mésimdhénies/Fusha e studimit(pér stafin
e instituteve apo gendrave kérkimore)

Leksione; Seminare; Praktika mesimore; Laboratore ne fushen e infermieristikes

Il. TE DHENA AKADEMIKE

Studimet universitare

Universiteti i Korcés, Dega: Infermieri, Periudha e studimit
10.2005-07.2008

Studimet pasuniversitare

Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Shkencave Teknike Mjekesore

MA/ Kandidat i Shkencave (pér ata qé e kané marré | N/A
para vitit 1990)

PHD/Doktor i shkencave N/A
ILTITUIT AKADEMIKE

Bashképunétor i Vjetér Shkencor ( pér studiuesit N/A
gé kané punuar par viteve 90)

Docent N/A
Ass.Profesor N/A
Profesor N/A
IV.BOTIMET( periudha 2009-2015)

1.Monografi shkencore(si autor dhe me N/A

bashkéautor)brenda dhe jashté vendit

Artikuj né revista dhe periodike shkencoré brenda
vendit(shgip dhe gjuhé té huaj)

Pjesmarrje si autore ne Koferencen e Pare e organizuar nga Fakulteti i Shkencave Teknike
Mjekesore me teme “Zhvillimi i Aftesive te Profesionisteve nga Ushyerja me Gji ne
Ushqgyerjen Klinike” ne Tirane.

Pjesmarje si autore ne Konferencen “ Problemem te Didaktikes ne Shkencat Humane” ne
Korce.




Artikuj dhe periodike né revista shkencoré jashté
vendit

N/A

V.PJESEMARRJENE AKTIVITETE SHKENCORE
(KOMBETARE & NDERKOMBETARE)

Pjesémarrje me referim néaktivitete shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)

N/A

Pjesémarrje si moderator né aktivitete shkencore
kombétare (seminare, kongrese, konferenca)

N/A

Pjesémarrje né aktivitete shkencore kombétare
(seminare, kongrese, konferenca) si Drejtues
shkencor ose anétar i Bordit Drejtues

N/A

Pjesémarrje me referim né aktivite shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca)

N/A

Pjesémarrje si moderator né aktivitete shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca)

N/A

Pjesémarrje né aktivitete shkencore
ndérkombétare (seminare, kongrese, konferenca) si
Drejtues shkencor ose anetar i bordit drejtues

N/A

VI.PJESEMARRJA NE PROJEKTE KERKIMORE-
SHKENCORE (KOMBETARE E NDERKOMBETARE

Pjesémarrja né Projekte Kombétare

N/A

Pjesémarrja né Projekte Ndérkombétare

N/A

VII.LEKSPERIENCA TEMOBILITETIT NDERKOMBETAR
S| KERKUES SHKENCOR

N/A

VIII.PJESEMARRIE SI ANETAR | BORDIT EDITORIAL
NE REVISTAVE SHKENCORE (KOMBETARE &
NDERKOMBETARE)

N/A

IX.CMIME KOMBETARE/NDERKOMBETARE PER
PUNEN KERKIMORE SHKENCORE, PATENTA TE
REGJISTRUARA BRENDA OSE JASHTE VENDIT

Cmime kombétare pér punén kérkimore-shkencore

N/A




(autor dhe me bashkéautor)

Cmime ndérkombétare pér punén kérkimore- N/A
shkencore (autor dhe me bashkéautor)

Patenat pér shpikje si rezultat i kérkimit shkencor N/A
té regjistruara brenda ose jashté vendit




